UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /QĐ-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Luật Tố cáo số 25/2018/QH14 ngày 12/6/2018;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng số 36/2018/QH14 ngày 20/11/2018;

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐ-UBND ngày 12/7/2016 của UBND tỉnh về quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, bộ máy của Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ công văn số 7119/BKHĐT-TTr ngày 27/10/2020 của Thanh tra Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch thanh tra chuyên ngành Kế hoạch và Đầu

tư năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2073/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc Phê duyệt Danh mục thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2021;

Căn cứ công văn số 649/TTT-VP ngày 01/12/2020 của Chánh Thanh tra tỉnh về việc

thống nhất định hướng xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2021;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư

(có Kế hoạch thanh tra, kiểm tra kèm theo).

Điều 2. Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng và Giám đốc Văn

phòng Phát triển kinh tế có trách nhiệm triển khai thực hiện hoàn thành tốt công tác thanh

tra, kiểm tra năm 2021 theo Điều 1 của Quyết định này.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng có liên quan,

Giám đốc Văn phòng phát triển kinh tế và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra tỉnh;

- Thanh tra Bộ KHĐT;
- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Lê Kim Hoàng

2

		2020-12-11T08:22:26+0700

		2020-12-11T08:32:02+0700

		2020-12-11T08:32:21+0700

		2020-12-11T08:32:36+0700